
UCHWAŁA NR I/ 5/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

Na podstawie art. 18a ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 29 ust. 1, § 43 ust. 1 i § 89 ust. 1 i 2 statutu miasta Nowe Miasto Lubawskie 
(Dz.Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1803) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie osobowym:

1) Mieczysław Kubacki ;

2) Adam Kłosowski ;

3) Mirosława Czernysz ;

4) Jan Obuchowski ;

5) Daniel Smukała .

2. Na przewodniczącego Komisji powołuje się Mieczysława Kubackiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej

Andrzej Nadolski

Id: 53084F82-6A79-4EE0-8BCA-558D8ABFADEE. Uchwalony Strona 1




